共 青 团 江 苏 城 乡 建 设 职 业 学 院 委 员 会 文 件

关于第十期“青马工程”培训班结业情况的
公示

各二级学院团委：

为进一步引导青年学子深入学习贯彻习近平新时代中国特色

社会主义思想和党的二十大精神，提高团学骨干和广大团员青年

的思想政治素质，端正工作态度，提升责任意识，同时在广大青

年中着力培养一批具有较高思想政治素养的青年马克思主义者，

学校于 2023 年 11 月至 12 月举办了第十期“青马工程”培训班。

本期培训班课程分为理论学习、志愿服务、参观学习、社会实践

四个模块，培训内容包括学习习近平新时代中国特色社会主义思

想和党的二十大精神、对党的历史和科学理论知识的理解与掌握、

基层实践锻炼等方面。

本期参训学员共 103 人，根据考核方案，结合出勤、学习笔

记及作业、社会实践、学习总结等方面综合评价，经过严格考核，

艾佳惠等 101 名同学顺利结业并获结业证书，张林等 10 名同学获

评“优秀学员”。现将相关情况予以公示。

对公示有异议者，请在公示期内以书面形式实名向校团委反

映，反映的问题应实事求是，客观公正。校团委将对反映人和反

苏城建院团函〔2023〕19 号

映问题严格保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并

以适当方式向反映人反馈。

公示时间：2023 年 12 月 25 日至 2023 年 12 月 29 日

联系人:周老师、张老师 0519-69872126

附件：1.第十期“青马工程”培训班结业名单（公示）

2.第十期“青马工程”培训班优秀学员名单（公示）

共青团江苏城乡建设职业学院委员会

2023 年 12 月 25 日

附件 1

第十期“青马工程”培训班结业名单（公示）
（101 人）

二级学院 班级 姓名

建筑艺术学院 装饰2231班 艾佳惠

建筑艺术学院 装饰2232班 黄 锐

建筑艺术学院 装饰2236班 何 超

建筑艺术学院 装饰2238班 周 赟

建筑艺术学院 环艺2231班 朱盼盼

建筑艺术学院 设计2231班 朱秋月

建筑艺术学院 设计2232班 程相阳

建筑艺术学院 设计2233班 张 林

建筑艺术学院 设计2234班 陈书红

建筑艺术学院 测绘2231班 张方卓

建筑艺术学院 测绘2232班 高 蕊

建筑艺术学院 测绘2232班 顾子露

建筑艺术学院 数媒2231班 孙 萌

建筑艺术学院 数媒2232班 马 赛

建筑艺术学院 数媒2233班 王桂蕊

建筑艺术学院 无人机2231班 张凤玲

建筑艺术学院 无人机2231班 张 萌

建筑艺术学院 古建筑2231班 曹 飞

建筑艺术学院 古建筑2231班 戚 奇

建筑艺术学院 古建筑2231班 熊家乐

建筑艺术学院 室内设计2232班 孙叶琳

建筑艺术学院 室内设计2233班 蔡忠莹

建筑艺术学院 室内设计2233班 王亚茹

建筑艺术学院 室内设计2234班 田 萍

土木工程学院 建工21312班 陶宇骏

土木工程学院 建工2231班 葛 勋

土木工程学院 建工2231班 张 轩

土木工程学院 建工2235班 黄 昊

土木工程学院 建工2235班 史 澈

土木工程学院 建工22310班 吕赵淳

土木工程学院 建工22311班 闾鑫洋

土木工程学院 建工22311班 胡银吉

土木工程学院 建工22312班 丁远韬

土木工程学院 建工22313班 张华杰

土木工程学院 道桥2232班 张依唱

土木工程学院 钢结构2231班 范新雨

土木工程学院 装配式2231班 周雅欣

管理工程学院 造价1954班 曹铭悦

管理工程学院 造价2051班 周逸欣

管理工程学院 造价2052班 裴 洋

管理工程学院 物管2051班 孙达瑾

管理工程学院 房管2131班 周永学

管理工程学院 房管2231班 侯广园

管理工程学院 房管2231班 杨雨洁

管理工程学院 房管2232班 张倩男

管理工程学院 造价2231班 孙 鑫

管理工程学院 造价2231班 王誉蓉

管理工程学院 造价2233班 周逸涵

管理工程学院 造价2233班 沈炫邑

管理工程学院 造价2233班 张 婧

管理工程学院 造价2233班 夏毅丰

管理工程学院 造价2235班 祖秋豪

管理工程学院 造价2236班 吴宇函

管理工程学院 造价2236班 王伟明

管理工程学院 造价2237班 杨 洋

管理工程学院 造价22310班 王从硕

管理工程学院 造价22312班 姜思雨

管理工程学院 造价22卓越班 房宇佳

管理工程学院 会计2232班 左文新

管理工程学院 会计2232班 夏梓庭

管理工程学院 会计2233班 李佳琪

管理工程学院 会计2233班 倪世清

管理工程学院 会计2233班 杨子怡

管理工程学院 会计2233班 郭兰兰

公用事业学院 园林2051班 刘 珺

公用事业学院 园林2051班 宋婉霆

公用事业学院 环境2131班 左康怡

公用事业学院 环境2131班 贾瑾凤

公用事业学院 环境2131班 邱京慧

公用事业学院 环境2131班 张 衡

公用事业学院 风景2131班 郑文婧

公用事业学院 生态2231班 张立媛

公用事业学院 环评2231班 刘胜烨

公用事业学院 环境2231班 严 菲

公用事业学院 轨道2232班 祝馨缘

公用事业学院 环境2231班 张琳艳

公用事业学院 环评2231班 杨大齐

公用事业学院 风景2232班 孙 玉

公用事业学院 轨道2231班 禹文友

公用事业学院 园林2231班 时灿灿

公用事业学院 生态2231班 杨 娟

公用事业学院 风景2232班 赵艺婷

公用事业学院 环境2231班 张晨冰

公用事业学院 轨道2232班 景冰雨

公用事业学院 轨道2232班 张学成

公用事业学院 风景2232班 陈思维

公用事业学院 轨道2231班 郑思甜

公用事业学院 园林2231班 葛 薇

设备工程学院 智能化1952班 史正萍

设备工程学院 智能化2132班 徐 浩

设备工程学院 设备2131班 李金桥

设备工程学院 暖通2131班 张 涵

设备工程学院 设备2231班 郭佳琦

设备工程学院 设备2231班 张宇剑

设备工程学院 电气2231班 余少波

设备工程学院 暖通2233班 王洪恩

设备工程学院 智能化2231班 吴永康

设备工程学院 物联网2231班 王淑雨

设备工程学院 物联网2231班 李晨峰

设备工程学院 物联网2232班 刘 翔

设备工程学院 物联网2233班 潘 涛

附件 2

第十期“青马工程”培训班优秀学员名单（公示）
（10 人）

二级学院 班级 姓名

建筑艺术学院 设计 2233 班 张 林

建筑艺术学院 古建筑 2231 班 戚 奇

管理工程学院 房管 2231 班 侯广园

管理工程学院 房管 2231 班 杨雨洁

管理工程学院 房管 2232 班 张倩男

管理工程学院 造价 2233 班 夏毅丰

公用事业学院 生态 2231 班 杨 娟

公用事业学院 轨道 2232 班 祝馨缘

公用事业学院 风景 2232 班 孙 玉

设备工程学院 电气 2231 班 余少波